2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

от 27.12.2017

                                                                                     № 283

О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги               от 24.05.2011 № 124 «Об управлении экономики и имущественных отношений города Калуги»
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городской Думы города Калуги от 24.05.2011 № 124                 «Об управлении экономики и имущественных отношений города Калуги» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.12 раздела 2 Положения об управлении экономики и имущественных отношений города Калуги, утвержденного решением Городской Думы города Калуги от 24.05.2011 № 124 (далее – Положение), изложить в новой редакции:

«2.12. Организация работы по сохранению и использованию объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности муниципального образования «Город Калуга», в том числе относящихся к муниципальному жилищному фонду, расселенному в установленном законодательством порядке».

1.2. Пункт 3.75 раздела 3 Положения изложить в новой редакции:

«3.75. Сохраняет и использует объекты культурного наследия (памятники истории и культуры), находящиеся в собственности муниципального образования «Город Калуга», в том числе относящиеся к муниципальному жилищному фонду, расселенному в установленном законодательством порядке».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления             (Одиночников А.В.).
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                       А.Г. Иванов